（様式第１０－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１／５）
平成　　年　　月　　日
公益社団法人全日本トラック協会
会　長　　　星野　良三　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者名　　　　　 　　 　　　印
平成　　年度低炭素型自動車交通推進事業実績報告書
平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定通知のあった平成　　年度低炭素型自動車交通推進事業費補助金について、低炭素型自動車交通推進事業（トラック分野）交付規程第１８条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
注１：共同事業の場合は、代表補助事業者と共同補助事業者が連名で報告すること。

【添付書類】実績報告書には下記の①～③を添付すること。
①様式第１０の別紙１「補助対象経費算出明細」

②様式第１０の別紙２「補助対象経費使用明細書」

③様式第１７「取得財産等管理明細表」
（様式第１０－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２／５）
１．補助事業者
	　補助事業者
	（フリガナ）

	名称

	（フリガナ）

	代表者役職・氏名

	住所
	〒

	連絡担当窓口
	（フリガナ）

	氏名

	所属・役職

	（フリガナ）

	会社名

	住所
	〒

	電話番号
（代表・直通）

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

注２：共同事業の場合は、各補助事業者がそれぞれ別葉に記載し、添付すること。
（様式第１０－３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（３／５）
２．事業の概要
	（１）事業の内容

	事業名
	事業内容

	（２）実施内容…実施した内容について記入して下さい。

	（３）実施スケジュール

	①開始日
②完了日
	平成　　年　　月　　日
平成　　年　　月　　日
	（うち効果検証期間）

平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで　　　　　日間

	（４）得られた効果について…この事業により得られた効果について定量的に記入して下さい。

	（交付申請時の目標に対する達成度についても要因分析の上、具体的に記入して下さい。）

注３：代表補助事業者が共同補助事業者の実施分を含め、全体内容をまとめること。
注４：実施内容、実施スケジュール、得られた効果、波及効果等、詳細を説明する書類（自由書式）
を添付すること。
（様式第１０－４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（４／５）

３．補助金交付額（総括）
	（１）補助事業に要した経費
	円
（うち消費税　　　　　　　　円）

	（２）補助対象経費
	円
（うち消費税　　　　　　　　円）

	（３）補助金交付額
	円
（うち消費税　　　　　　　　円）

注５：「補助事業に要した経費」とは、補助事業を行うにあたり必要となった経費をいう。
　　　「補助対象経費」とは、「補助事業に要した経費」のうち、低炭素型自動車交通推進事業（ト
ラック分野）交付規程別表に定める経費をいう。
注６：共同補助事業者がいる場合、共同補助事業者の金額も含めた合計額を記入すること。
注７：補助金交付額の交付限度額は、100,000,000円とする。
注８：補助金に係る消費税等仕入控除税額を控除していない場合は、消費税相当額を(　　)内に記入すること。

注９：自社または関係会社からの調達分がある場合は、利益相当分を差し引くこと。
· 共同事業の場合は、下表に各補助事業者の内訳を記載すること。

	補助事業者名
	補助事業に要した経費

（円）
	補助対象経費

（円）
	補助金交付額

（円）

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	⑨

	⑩

	合　　計

（様式第１０－５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（５／５）
補助事業者名称：

４．補助事業に要した経費、補助対象経費及び補助金交付額
（単位：円）
	区　分
	項　　目
	補助事業に
要した経費
	補助対象経費
	補助率
	補助金交付額

	事業費
	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	⑨

	⑩

	⑪

	⑫

	⑬

	⑭

	⑮

	合　　　計

	１／２

注１０：共同事業の場合は、各補助事業者がそれぞれ別葉に記載し、添付すること。

[image: image1.emf]（様式第１０の別紙１）

補助事業者名称：

区　　　分 項　　　目

補助対象経費

（円）

積　　算　　内　　訳

 事 業 費

合　　　計

補助対象経費算出明細

注１：積算内訳には単価×数量を記載すること。
注２：実績報告書様式第１０－５「４．補助事業に要した経費、補助対象経費及び補助金交付額」のう

ち、補助対象経費の明細を記入すること。

注３：共同事業の場合は、各補助事業者がそれぞれ別葉に記載し、添付すること。
（様式第１０の別紙２）
補助対象経費使用明細書
項目
　　　　補助事業者名称
	整理番号
	年　月　日
	支　払　先
	内　　　訳
	金　　額

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	合　　　　　　　　計

注１：交付規程別表の補助対象経費の項目別に整理し、伝票類（領収書、請求書、見積書等の経理証拠書類の写し）及び物品購入費、外注費等にあたっては仕様書、契約書等の写しを添付すること。
　　なお、伝票類等を添付する際には、明細書の当該整理番号を記述して整理すること。

注２：共同事業の場合は、各補助事業者がそれぞれ別葉に記載し、添付すること。

Sheet1

		（様式第１０の別紙１） ヨウシキ ダイ ベツ シ

		補助対象経費算出明細 ホジョ タイショウ ケイヒ サンシュツ メイサイ

								補助事業者名称： ホジョ ジギョウ シャ メイショウ

		区　　　分 ク ブン		項　　　目 コウ メ		補助対象経費（円） ホジョ タイショウ ケイヒ エン		積　　算　　内　　訳 セキ サン ナイ ヤク

		 事 業 費 ジ ギョウ ヒ

		合　　　計 ゴウ ケイ

Sheet2

Sheet3